Az egyszeres konyvvitelt vezet6 egyéb szervezet

egyszeriisitett beszamoléja és kozhaszniisagi melléklete
2018. év PK-441P

Kizarélag papir alapon bekiildhetd beadvany

A szervezetet nyilvantart6 birésag megnevezése: Targyév:

01 Févarosi Torvényszék I ﬂﬂﬂ
Id6szak terjedelme: egész év toredék év D Emml; _mm _ Mli rzn 0“ 1]@ _l 1“ zl _ @E

id6szak kezdete id6szak vége

Valassza ki, hogy a beszamol6 (és kozhasznusagi melléklet) az alabbiak kéziil melyikre vonatkozik!

a. Szervezet

b. Jogi személy szervezeti egység (szarmaztatott jogi személy)

Szervezet neve:
SYMPOSION ALAPITWVANY A MAGYAR MUVESZTELEPEKERT

Szervezet székhelye:

Iranyitoszam: @E Telepulés: F/elence J
Kozterulet neve: I - l Koztertlet jellege:
Bogracs utca

Jogi személy szervezeti egység neve:

Jogi személy szervezeti egység székhelye:

Iranyitoszam: DDDD Telepulés: { J
Kozteriilet neve: r 4[ Kozterulet jellege: l:[

Nyilvantartasi szam: EE__—2|0 sle] [ | |

(Jogi személy szervezeti egység esetében: "Anyaszervezet")

Bej 6 hata t sza :
el(sggi(z)emaéljggezre\:ezsefiae?);aség esetében: 1I6|- P k|-[6[6[416[21 J/ 1|9 9 J;\/@

Jogi személlyé nyilvanité hatarozat szama)

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység adészama: HMEMEB]EM __ _@

Szervezet / Jo'g(;i személy szervezeti egység Eéter Agnes l
Ve

képvisel6jének neve:

Képvisel6 alairasa:

Budapest [2[o] ]’ ~[o]e][o[=

Kitolt6 verzi6:2.89.0 Nyomtatvany verzio:1.3 Nyomtatva: 2019.04.03 11.03.35




Az egyszeres konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoldja és kozhasznusagi melléklete
2018. év

Kizarolag papir alapon bekiildhet6 beadvany

PK-441P

Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

[SYMPOSION ALAPITVANY A MAGYAR MUVESZTELEPEKERT

Az egyszer(isitett beszamolé mérlege (Adatok ezer forintban.)
El6z6 év El6z6 év Targyév
helyesbitése
ESZKOZOK (AKTIVAK)
A. Befektetett eszkdzok
I. Immaterialis javak
II. Targyi eszkdzok
[Il. Befektetett pénzigyi eszkozok
B. Forgdeszkozok 2923 1276
I. Készletek
Il. Kbvetelések
I1I. Ertékpapirok 1161 1157
IV. Pénzeszkozok 1762 119
ESZKOZOK OSSZESEN 2923 1276
FORRASOK (PASSZIVAK)
C. Sajat téke 2903 1001
I. Induld téke/jegyzett téke 900 900
II. Tékevaltozas/eredmény 2 639 2 003
[1l. Lekotott tartalék
V. Térgfqyévi eredmény alaptevékenyseéghdl
(k6zhasznu tevékenysegbdl) -636 -1 902
V. Targyévi erdemény vallalkozasi tevékenysegbdl
D. Tartalék
Céltartalékok
F. Kotelezettségek 20 275
I. HosszU lejarati kotelezettségek
II. Rovid lejaratt kotelezettségek 20 275
FORRASOK OSSZESEN 2923 1276
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Az egyszeres konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoloja és kozhasznisagi melléklete
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Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

SYMPOSION ALAPITVANY A MAGYAR MUVESZTELEPEKERT

rr s

Egyszer(isitett beszamol6 eredménylevezetése

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

el6z6 év
helyesbitése

el6zé év

targyev

el6zb ev
helyesbitése

el6z6 ev targyév

el6z6 év

el6zb év
helyesbitése

targyév

A. VéglePes pénzbevételek,
elszamolt bevételek (I+11)

7 133

2300

7 133

2 300

l. Pénzuiyileg rendezett
bevétele

7 133

2300

7 133

2300

ebbdl:

- tagdij

- alapitotdl kapott befizetés

- tAmogatasok

6 732

2 300

6 732

2300

ebbdl: adomanyok

- egyéb bevételek

401

401

Il. Pénzbevételt nem jelentd
bevételek

B. Végleges pénzkiadasok,
elszamolt raforditasok
(H+IV+V+VI)

7769

4202

7769

4202

Il. Réforditaskent
érvényesithetd kiadasok

7 769

4202

7769

4202

IV. Réaforditast jelent6
eszkozvaltozasok

V. Réforditast jelentd
elszamolasok

V1. Réaforditasként nem
érvényesithetd kiadasok

C. Targyévi pénzugyi eredmény
(I-III-VB

-636

-1902

-636

-1 902

D. Nem pénzben realizalt
eredmény (lI-IV-V)

E. Addzas el6tti eredmény
(I+1D)-(11+1V+V)

-636

-1 902

-636

-1902

F. Fizetend( tarsasagi ado

G. Targyévi eredmény (E-F)

-636

-1902

-636

-1 902
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Szervezet | Jogi személy szervezeti egység neve:

SYMPOSION ALAPITVANY A MAGYAR MUVESZTELEPEKERT

Egyszeriisitett beszamol6 eredménylevezetése 2.

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység Vallalkozasi tevékenység Osszesen
el6zo év elé6zo év targyév el6z6 év elézé ev targyév el6zé év el6z6 év targyév
helyesbitése helyesbitése helyesbitése

Téajékoztaté adatok
A. Ko i koltsé &si
témc?gza?t%gt ROlISEerEs 6 733 2 300 6 733 2 300
ebbdl:
- normativ thmogatas
B. Helyi onkormanyzati
koltségvetési tamogatéas 200 1000 200 1000

ebbdl: )
- normativ tAmogatas

C. Az Eurdpai Unio strukturalis
alapjaibdl, illetve a Kohézits
Alapbdl nydjtott tamogatas

D. Az Eurépai Unio koltség-
vetésébol vagy mas allamtal,
nemzetkozi szervezettdl
szarmazo tdmogatas

E. A személyi jovedelemado
meghatéarozott részének az
adozo rendelkezése szerinti fel-
hasznalasardl szo6ld 1996. évi
CXXVI.torvény alapjan atutalt
Osszeg

F. Kdzszolgaltatasi bevétel

G. Végleges pénzbevételekbdl,
elszamolt bevetelekbdl a koz-
hasznu tevékenység bevétele

H. Végleges pénzkiadasokbdl,

elszamolt raforditdsokbdl a kdz-
hasznu tevékenység érdekében
felmerult pénzkiadas, raforditas

I. Végleges pénzkiadasokbal,
elszamolt raforditasokbdl a
személyi jelleg( raforditas
(kiadés))/

- ebbdl: vezets tisztségviselSk
juttatasai

J. Adoméanyok

Konyvvizsgaldi zaradék
Az adatok konyvvizsgalattal ald vannak tamasztva.

D lgen |X| Nem
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